

- PROGRAM LEONARDO DA VINCI -
WIZYTA PRZYGOTOWAWCZA STAŻY NA MAJORCE
w Hotelu „Palacio Ca Sa Galesa” i Hotel „Can Cera”
w terminie od 19-24.01.2013r.

Jako osoba odpowiedzialna za szukanie nowych partnerów zagranicznych do współpracy w ramach przygotowywania staży zagranicznych od pewnego czasu prowadziłam korespondencję ze stroną hiszpańską na temat organizacji miesięcznych praktyk zawodowych w luksusowych hotelach na Majorce dla naszych uczniów kształcących się w zawodach hotelarz, kucharz i organizator żywienia i usług gastronomicznych.



Podstawowym celem wyjazdu i warunkiem współpracy z hotelami było zapewnienie młodzieży doskonałych warunków pracy na takich stanowiskach, które bezpośrednio związane są z ich zawodami. Podczas pobytu na wyspie dokładnie omówiłam z menadżerami Hoteli „Palacio Ca Sa Galesa” i „Can Cera” program staży uczestników wyjazdu oraz obowiązki instytucji wysyłającej i goszczącej. Przeprowadzone rozmowy dotyczyły wstępnego harmonogramu projektu, stanowisk i warunków pracy, długości dniówek, bezpieczeństwa pracy i monitoringu. Ważnym było również sprawdzenie jaki

rodzaj zakwaterowania będzie przygotowany dla naszych uczniów, gdyż stosownie do tego będą musieli się oni przygotować-inaczej jest gdy młodzież mieszka w hotelu z zapewnionym wyżywieniem, a inaczej gdy mieszka na kwaterach prywatnych czy w apartamentach i sama przygotowuje sobie posiłki. Temat ten poruszyłam podczas powyższych spotkań. Strona hiszpańska zapewniłam mnie, że pomoże mi w znalezieniu dobrych miejsc noclegowych. Pod dokonaniu wszystkich uzgodnień podpisany został list intencyjny z menadżerem hotelu „Palacio Ca Sa Galesa”, który był podstawą do ubiegania się o środki finansowe w ramach Programu Leonardo da Vinci. Hotel „Can Cera” wyraził swoje zainteresowanie przyszłą współpracą, ale wtedy gdy staże będą dłuższe niż jeden miesiąc. Być może w przyszłości uda mi się nawiązać także współpracę z menadżerami innych hoteli. Założeniem horyzontalnym jest utrzymanie stałych kontaktów z hiszpańskimi partnerami, tak aby co roku mogły wyjeżdżać tam przynajmniej dwie grupy.



mgr Mariola Depta